

153/2011

Došlo dňa

Dodávateľ :



- 4. 04. 2011

Faktúra číslo

254110014

Odberateľ : IČO : 35602210

IČ DPH : SK2021095043, DIČ : 2021095043

Účet :

0/0000

IČO : 31102361

IČ DPH : SK2020380373

DIČ : 2020380373

STABILIT, spol. s r.o.

Podjavorinskej 9

915 01 Nové Mesto nad Váhom

Účet : Všeobecná úverová banka a.s.

VUB Nové Mesto nad Váhom

28608202/0200

Vyhotovil Oľga Rubaninská

Telefón 00421/32/7708928

Fax 00421/32/7708933

e-mail faktura@stabilit.sk

Zápis v OR Okres. súdu Trenčín
oddiel : Sro, vložka č. 30/R

Technické služby

Husitská cesta 248/6

916 01 Stará Turá

Dátum vyhotovenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti
31.03.2011	31.03.2011	14.04.2011
Forma úhrady	Platobný príkaz	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0008	
Špecifický symbol		

Fakturujeme Vám :

P.č.	Kód položky	Názov položky	Predajná cena v €	Množstvo	MJ	€ spolu bez dane	%DPH
1	80002720060	KRIZIKY SO STOPKOU 1,5 -4	0.912	2.00	sada	1.82	20
2	80004213048	KOTUC DIAMANT. 125	2.251	1.00	ks	2.25	20
3	80006160040	TYC TELESKOP. 1,2-2M	3.749	1.00	ks	3.75	20
4	80005851020	FLEXLEPIDLO	8.994	1.00	Kus	8.99	20
5	80002451015	PRIMALEX PLUS 7,5 KG	7.800	1.00	Kus	7.80	20
6	80006160002	STETEC ZAROHOVY č. 1, 1,5, 2	0.754	1.00	ks	0.75	20
7	80005850009	MUREXIN	0.148	150.00	Kg	22.20	20
8	80002460271	PASKA CERVENO BIELA -100M	2.122	1.00	Kus	2.12	20
9	80005965566	TEHLA DVOJDIEROVA	0.235	494.00	Kus	116.09	20
10	80005850007	CEMENT	8.780	5.00	q	43.90	20
11	80002860018	TRUBKA PVC KAN. 200	5.080	5.00	m	25.40	20
12	80002860007	TRUBKA PVC KAN. 110	1.917	12.00	m	23.00	20
13	80002860147	REDUKCIA PVC KAN. 110/160	2.469	1.00	ks	2.47	20
14	80002460125	SILIKON GASKET SEAL T300	5.520	1.00	ks	5.52	20
15	80005510420	VENTIL GULOVY 1" VODA M+Z, Z+Z	4.046	1.00	ks	4.05	20
16	80005510419	VENTIL GULOVY 1" ZAHRADNY	3.980	1.00	ks	3.98	20
17	80005510410	VENTIL GULOVY 3/4" VODA	2.420	1.00	ks	2.42	20
18	80002780020	FOLIA PRIETAHOVA	3.800	3.00	ks	11.40	20
19	__1	Zľava 5 %	-14.400	1.00	€	-14.40	20

501/10 300	54,20
601/10 331	242,80
601/10 322	31,21
321/10	328,21

Celková suma bez DPH				273.51
VZ 20 %	273.51	DPH 20 %	54.70	
VZ 10 %	0.00	DPH 10 %	0.00	
VZ 0 %	0.00	DPH 0 %	0.00	
Centové vyrovnanie				0.00
Fa čiastka v €			328.21	
Záloha v €			0.00	
K úhrade :			328.21	
tristodvadsaťosem € dvadsaťjedna cent				

Nové Mesto nad Váhom
STAVEBNINY
Doklad vecne, obsahom a formou
kontroloval a poukazuje k realizácii

Podpis a pečiatka :

Dátum 4.4.11 podpis

14.3.11
Doklad zaplatený dňa: